
ÜRÜN KATALOĞU



YENİLENEN AMBALAJIYLA
SELVA RAFLARDA!

Sen Selva’nı Seç... HAKKIMIZDA
 Selva Gıda, 1988 yılında İttifak Un A.Ş olarak Konya’da kurulmuştur. Kısa 
zamanda büyüyerek bugünkü Loras Holding’in temelini oluşturmuştur.  1994 yılında 
makarna ve irmik üretimine de başlayan Selva Gıda, inovatif ve yenilikçi ürünleriyle 
Türkiye’de ve dünyada sevilen bir marka haline gelmiştir. 

 Buğday unu, makarna ve irmik ürün gamıyla Selva Gıda, FMCG ve Ev Dışı 
Tüketim pazarında, kalitesiyle tüketicilerin tercih ettiği bir markadır.  

Faaliyet Alanı

 Sürdürülebilir iş modelleri ile çevreye olan olumsuz etkimizi azaltıp daha iyiye 
dönüştürerek,  sağlıklı ve iyi yaşamın herkesin hakkı olduğu bir dünya yaratmak
istiyoruz. 

Sürdürülebilirlik Taahhüdümüz

 Sağlıklı yaşamın herkesin hakkı olduğuna inanan Selva Gıda, hammadde 
alımından, satış sonrası hizmetlere kadar tüm süreçlerde tüketicilerinin sağlığına 
öncelik verir. Selva makarnanın içeriğinde sadece durum buğdayı irmiği ve su kulla-
nılarak üretilmekte, üretiminde hiçbir katkı maddesi bulunmamaktadır. Makarna, 
protein oranı, lif dengesi, düşük glisemik indeksi ile dengeli ve sağlıklı beslenmede 
önemli bir role sahiptir. Selva Buğday unu ile Anadolu’nun kadim bereketini, tüketici-
lerinin sağlığına özen göstererek Türk ve dünya mutfağı ile paylaşmaktadır.

Selva Lezzeti ile Sağlıklı Yaşam

 Sürdürülebilir değer zinciri içerisinde,  müşteri memnuniyeti ve sağlığını ön 
planda tutarak sorumlu üretim anlayışı doğrultusunda çalışan Selva Gıda, kalitesi ile 
tüketicileri tarafından tercih edilmektedir.  Gıda güvenliği, tüketici memnuniyeti ve 
izlenebilir iş süreçleri ile iç ve dış paydaşlarının yaşamına değer katmaktadır.

Selva Kalitesi 



Ödüllerimiz

Diamond Lezzet Ödülü, 10 yıl içinde 7 kez %90 üzeri puan alarak “Lezzet

Ödülü” almaya hak kazanan ürünlere verilir. 7 yıl boyunca 7 farklı jüriden

‘Lezzet Ödülü’ almak hem çok zor hem de çok prestijlidir. Selva 2013

yılından bu yana 7 kez %90 üzeri puan alarak ‘Lezzet Ödülü’ne layık

görülmektedir. 2019 yılında 7. Kez Üstün Lezzet Ödülü almış, 2022 yılında da  8. kez alarak

Dünya’nın Diamond Ödüllü Makarnası olmaya hak kazanmıştır.

Ekonomi Dergisi & Fortis Bank “Karlılığını En Çok Arttıran Şirket Ödülü” 2009

Capital Dergisi & Finansbank “Sektöründe En İyi Markalaşma Stratejisi Ödülü” 2009

Uluslararası Tüketici Akademisi “Avrupa Birliği Kalite Ödülü” 2009

Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri “İhracat Ödülü” 2011

Konya Büyükşehir Belediyesi “En Çevreci Fabrika Ödülü” 2011

Orta Doğu Teknik Üniversitesi “Yılın Girişimcilik Ödülü” 2012

Dünya Kalite Zirvesi “Tüketici Kalite Ödülü” 2012

Ambalaj Ay ve Yıldızları “Bronz Paket Ödülü” 2012

Konya Ekonomi Ödülleri, “İkinci 500’deki Sanayi Kuruluşu & İhracat Ödülü” 2012

Konya Ekonomi Ödülleri, “İkinci 500’deki Sanayi Kuruluşu & İhracat Ödülü” 2013

Konya Ekonomi Ödülleri, “İkinci 500’deki Sanayi Kuruluşu & İhracat Ödülü” 2014

Konya Ekonomi Ödülleri, “İkinci 500’deki Sanayi Kuruluşu & İhracat Ödülü” 2015

Konya Ekonomi Ödülleri, “İkinci 500’deki Sanayi Kuruluşu & İhracat Ödülü” 2016

Konya Ekonomi Ödülleri, “İkinci 500’deki Sanayi Kuruluşu & İhracat Ödülü” 2017

Kronoloji

ÖDÜLLERİMİZKRONOLOJİ

2 3

Un Üretimine
Başlanması

İlk İhracat

ITQI Lezzet 
Ödülü

Makarna Sosları,
Glutensiz, Organik,
Mürekkep Balıklı
Makarna Üretimi

Sektörde İlk
Şipşak Makarna Üretimi

Sağlıklı Yaşam Ürünleri
ve Akıllı Makarna Üretimi

Acı Biberli ve
İstiridye Mantarlı Ürünler

Seyran Markası ile
Makarna Üretimi 

1988

1994

2008

2015

1995

2013

2017

Sedex smeta denetiminden başarı ile geçilerek Amazon JP için 
makarna tedariği yapılmaktadır.

Yeni ihracat müşterilerimiz için 110 g paket spaghetti üretimlerine 
başlandı , yeni paketleme makinaları alındı.

İrmik değirmeni D2 ünitesi yenilendi , üretim kapasitesi ve ürün 
kalitesi artırıldı.

Yıl sonu itibarıyla yeni kısa kesme üretim hattımızın kurulumu 
tamamlandı .

2024

2023

2018





“Kalite Odaklı Profesyonel Üretim”
KISA
MAKARNALAR

UZUN
MAKARNALAR

ÇORBALIK

İRMİK

UN

CATERING

ÜRÜNLERÜRETİMİMİZ

6 7



Sevdiğiniz gibi…



№39
BONCUK

№34
İNCE UZUN

№46
Ç.DİRSEK

№48

DİRSEK
№12

KELEBEK

№11

FİYONK

№33
BURGU

№40

KISA MAKARNALARKISA MAKARNALAR

10 11

KALEM

Ağırlık: 500 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890220064
Dış Ambalaj Adedi: 20
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 0 8690890750042

Ağırlık: 500 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890200080
Dış Ambalaj Adedi: 20
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 0 8690890750066

Ağırlık: 500 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890200073
Dış Ambalaj Adedi: 20
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 0 8690890750110

Ağırlık: 500 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890007122
Dış Ambalaj Adedi: 20
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 2 8690890805043 

Ağırlık: 500 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890200011
Dış Ambalaj Adedi: 20
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 0 8690890750127

Ağırlık: 500 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890200035
Dış Ambalaj Adedi: 20
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 0 8690890750141

Ağırlık: 500 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890200028
Dış Ambalaj Adedi: 20
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 0 8690890750158

Ağırlık: 500 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890220026
Dış Ambalaj Adedi: 20
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 0 8690890750059



Makarnanın Tam Zamanı

№37

MANTI

№50

B.DİRSEK

№35
YÜKSÜK

№49
ERİŞTE

KISA MAKARNALARKISA MAKARNALAR

12

Ağırlık: 500 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890200059
Dış Ambalaj Adedi: 20
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 0 8690890750103

Ağırlık: 500 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890220019
Dış Ambalaj Adedi: 20
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 0 8690890750080

Ağırlık: 500 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890220071
Dış Ambalaj Adedi: 20
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 0 8690890750035

Ağırlık: 500 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890003902
Dış Ambalaj Adedi: 20
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 2 8690890802349



Pratik Lezzet

№04
SPAGHETTI

Ağırlık: 500 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890200097
Dış Ambalaj Adedi: 20
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 0 8690890750172

YASSI
SPAGHETTİ

№06

Ağırlık: 500 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890001632
Dış Ambalaj Adedi: 20
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 2 8690890800444

FIRIN
NMAKARNA

№07

Ağırlık: 500 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890200103
Dış Ambalaj Adedi: 20
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 0 8690890750165

UZUN MAKARNALAR UZUN MAKARNALAR

14



ARPA
ŞEHRİYE
№21

TEL
ŞEHRİYE
№22

Şifa Olsun

ÇORBALIK ÇORBALIK

16

Ağırlık: 500 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890500012
Dış Ambalaj Adedi: 20
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 0 8690890750189

Ağırlık: 500 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890210010
Dış Ambalaj Adedi: 20
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 36 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 0 8690890750196



İRMİK

№21

İRMİK

VAKUMLU
İRMİK

VAKUMLU
İRMİK

Geleneksel Lezzetlerin Sırrı

İRMİK İRMİK

18

Ağırlık: 500 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890220088
Dış Ambalaj Adedi: 20
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 12 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 0 8690890800037  

Ağırlık: 1000 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890004022
Dış Ambalaj Adedi: 12
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 12 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 1 8690890004029  

Ağırlık: 500 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890001816
Dış Ambalaj Adedi: 20
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 18 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 2 8690890800741

Ağırlık: 1000 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890001823
Dış Ambalaj Adedi: 12
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 18 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 2 8690890800758



Doğanın Bereketi Sofranızın Lezzeti



BUĞDAY
UNU

1000 G

BUĞDAY
UNU

2000 G

BUĞDAY
UNU

10000 G

BUĞDAY UNUBUĞDAY UNU

22 23

BUĞDAY
UNU

5000 G

Ağırlık: 1000 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890000017
Dış Ambalaj Adedi: 12
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 14 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 2 8690890800604

Ağırlık: 2000 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890004015
Dış Ambalaj Adedi: 8
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 14 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 2 8690890800611

Ağırlık: 5000 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890004169
Dış Ambalaj Adedi: 4
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 14 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 2 8690890800628

Ağırlık: 10000 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890000109
Dış Ambalaj Adedi: 2
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 14 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 2 8690890800635



Profesyonellerin Tercihi



ARPA
ŞEHRİYE
№21

TEL
ŞEHRİYE
№22 №04

SPAGHETTI

FIRIN
MAKARNA

caterıngcaterıng

26 27

№07

Ağırlık: 5000 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890002943
Dış Ambalaj Adedi: 2
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 2 8690890800383

Ağırlık: 5000 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890002936
Dış Ambalaj Adedi: 2
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 2 8690890805111

Ağırlık: 5000 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890001243
Dış Ambalaj Adedi: 2
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 2 8690890800178

Ağırlık: 5000 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890001885
Dış Ambalaj Adedi: 2
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 2 8690890800802



№39
BONCUK

№34
İNCE UZUN

№33
BURGU

№40

KALEM

№35
YÜKSÜK

№49
ERİŞTE

№11

FİYONK

caterıngcaterıng

28 29

Ağırlık: 5000 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890002882
Dış Ambalaj Adedi: 2
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 2 8690890800369

Ağırlık: 5000 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890002875
Dış Ambalaj Adedi: 2
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 2 8690890805081  

Ağırlık: 5000 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890002905
Dış Ambalaj Adedi: 2
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 2 8690890805098  

Ağırlık: 5000 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890002820
Dış Ambalaj Adedi: 2
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 2 8690890805074  

Ağırlık: 5000 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890002837
Dış Ambalaj Adedi: 2
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 2 8690890805128  

Ağırlık: 5000 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890002813
Dış Ambalaj Adedi: 2
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 2 8690890800109

Ağırlık: 5000 g
İç Ambalaj Barkod: 8 690890002844
Dış Ambalaj Adedi: 2
Dış Ambalaj Tipi: Koli
Raf Ömrü : 24 Ay
Dış Ambalaj Barkod: 0 8690890300056 



Her Lokmada Aşk



YÜKLEME TABLOSUÜRÜN TABLOSU 

32 33

NO

48

39

34

46

33

12

40

11

35

37

49

50

04

06

07

21

22

04

07

11

21

22

33

34

35

39

40

49

Büyük Dirsek-Large Elbow

Spaghetti

Yassı Spaghetti-Linguine

Fırın Makarna-Bucatini

Fiyonk-Farfalle Tonde

Kelebek-Farfalle

Arpa Şehriye

Tel Şehriye-Filini

Burgu-Fusilli

İnce Uzun-Sedanini

Yüksük-Ditaloni

Mantı-Pipe Rigate

Boncuk-Ditalini

Kalem-Penne Rigate

Çizgisiz Dirsek-Elbow

Çizgili Dirsek-Elbow Rigate

Erişte-Tagliatelle

İrmik- Semolina

İrmik- Semolina

Buğday Unu-Wheat Flour

Buğday Unu-Wheat Flour

Buğday Unu-Wheat Flour

Buğday Unu-Wheat Flour

Spaghetti

Fırın Makarna-Bucatini

Fiyonk-Farfalle Tonde

Arpa Şehriye-Risoni

Tel Şehriye-Filini

Burgu-Fusilli

İnce Uzun-Sedanini

Yüksük-Ditaloni

Boncuk-Ditalini

Kalem-Penne Rigate

Erişte-Tagliatelle

İrmik- Semolina
Vacuum Semolina
İrmik- Semolina
Vacuum Semolina

8 690890200097

8 690890001632

8 690890200103

8 690890200028

8 690890200035

8 690890500012

8 690890210010

8 690890200011

8 690890200073

8 690890200059

8 690890220019

8 690890200080

8 690890220026

8 690890007122

8 690890220064

8 690890220071

8 690890003902

8 690890220088

8 690890004022

8 690890001816

8 690890001823

8 690890000017

8 690890004015

8 690890004169

8 690890000109

8 690890001243

8 690890001885

8 690890002875

8 690890002936

8 690890002943

8 690890002813

8 690890002820

8 690890002882

8 690890002837

8 690890002844

8 690890002905

0 8690890800037 

1 8690890004029 

0 8690890750172

2 8690890800444

0 8690890750165

0 8690890750158

0 8690890750141

0 8690890750189

0 8690890750196

0 8690890750127

0 8690890750110

0 8690890750103

0 8690890750080

0 8690890750066

0 8690890750059

2 8690890805043

0 8690890750042

0 8690890750035

2 8690890802349

2 8690890800741

2 8690890800758

2 8690890800604

2 8690890800611

2 8690890800628

2 8690890800635

2 8690890800178

2 8690890800802

2 8690890805081

2 8690890805111

2 8690890800383

2 8690890800109

2 8690890805074

2 8690890800369

2 8690890805128 

0 8690890300056

2 8690890805098

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

1000 g

500 g

1000 g

1000 g

2000 g

5000 g

10000 g

5000 g

5000 g

5000 g

5000 g

5000 g

5000 g

5000 g

5000 g

5000 g

5000 g

5000 g

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

12

20

12

12

8

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

26,6

34,8

14,1

19,0

13,44

15,86

13,73

16,46

14,00

20,00

24,00

29,00

12,8

15,80

20,7

17,55

19,1

32,6

25,5

28,69

26,68

33,35

18,9

33,6

22,2

28,0

36,0

19,0

33,6

20,7

20,7

18,22

33,6

10,53

10,37

16,98

10,42

12,44

10,56

12,45

16,48

20,54

20,45

12,48

10,45

10,45

10,45

10,45

10,45

10,45

10,45

10,45

10,45

10,45

12,48

10,45

10,46

10,28

10,28

10,46

10,54

10,42

10,45

10,48

10,46

10,37

10,37

10,47

10,65

10,45

10,45

10,43

ÜRÜN ADIÜRÜN BARKOD NO KOLİ BARKOD NO ÜRÜN
AĞIRLIK

KOLİ
AĞIRLIK

KOLİ
TOPLAM
HACİM

BRÜT
AĞIRLIK

NO

48

39

34

46

33

12

40

11

35

37

49

50

04

06

07

21

22

04

07

11

21

22

33

34

35

39

40

49

Spaghetti

Yassı Spaghetti-Linguine

Fırın Makarna-Bucatini

Fiyonk-Farfalle Tonde

Kelebek-Farfalle

Arpa Şehriye-Risoni

Tel Şehriye-Filini

Burgu-Fusilli

İnce Uzun-Sedanini

Yüksük-Ditaloni

Mantı-Pipe Rigate

Boncuk-Ditalini

Kalem-Penne Rigate

Çizgisiz Dirsek-Elbow

Çizgili Dirsek-Elbow Rigate 500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

500 g

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

12

20

12

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

240

240

240

240

300

300

300

280

280

300

240

280

130

135

170

210

240

190

165 320 260

190

285

270

330

250

280

330

320

330

290

330

290

360

360

370

360

400

400

400

380

370

400

330

400

330

290

370

320

360

315

315

320

390

450

390

440

470

420

470

460

470

435

140

150

200

180

155

210

190

185

200

215

150

240

220

250

240

280

290

280

250

270

300

230

300

270

265

270

210

220

168 320 250

265

275

40 8

8

8

8

8

8

6

8

8

8

16

16

6

6

10

10

10

6

6

6

6

6

6

6

5

5

4 ad. 4 kat

4 ad. 4 kat

20

20

40

32

40

24

30

24

30

32

24

60

80

100

50

40

80

72

80

80

83

54

49 7

642

9

5

7

6

6

6

8

8

8

8

8

4

4

4

4

4

3

3

60

5

5

5

5

5

5

7

9

5

5

7

7

6

140

140

140

101

105

135

135

125

125

130

162

160

160

160

143

143

170

170

170

135

140

100

165

155

160

160

160

120

162

150

155

155

80

36

45

48

48

48

36

48

30

42

Erişte-Tagliatelle

Büyük Dirsek-Large Elbow

İrmik- Semolina

İrmik- Semolina

Buğday Unu-Wheat Flour

Buğday Unu-Wheat Flour

Buğday Unu-Wheat Flour

Buğday Unu-Wheat Flour

Spaghetti

Fırın Makarna-Bucatini

Fiyonk-Farfalle Tonde

Arpa Şehriye-Risoni

Tel Şehriye-Filini

Burgu-Fusilli

İnce Uzun-Sedanini

Yüksük-Ditaloni

Boncuk-Ditalini

Kalem-Penne Rigate

Erişte-Tagliatelle

İrmik- Semolina
Vacuum Semolina
İrmik- Semolina
Vacuum Semolina

500 g

1000 g

500 g

1000 g

1000 g

2000 g

5000 g

10000 g

5000 g

5000 g

5000 g

5000 g

5000 g

5000 g

5000 g

5000 g

5000 g

5000 g

5000 g

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

12 kg

10 kg

12 kg

12 kg

16 kg

20 kg

20 kg

12

8

4

2

310

260

400

420

320

335

280

290

150

230

215

240

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

ÜRÜN ADI PAKET
GRAMAJ

KOLİ
İÇ ADEDİ

KOLİ
AĞIRLIĞI GENİŞLİK BOYUT YÜKSEKLİK

PALET
KOLİ
ADEDİ

1 SIRADAKİ
KOLİ
SAYISI

KAT
SAYISI DİK PALET

YÜKSEKLİK



İHRACAT ÜLKELERİ



Konya Organize Sanayi Bölgesi
Büyük Kayacık Mah. Güzelkonak Sk.

No: 6 Selçuklu / Konya - Türkiye
Tel: +90 332 239 01 24 Fax: +90 332 239 09 81 - 444 42 61

info@selva.com.tr - export@selva.com.tr

www.facebook.com/selva www.twitter.com/selvagida www.instagram.com/selvagida www.linkedin.com/company/selvagida


